NUMERO DO EMPENHO VALOR 

MARÇO/2025 06/03/2025 372.510.253 R$ 52.368,75 

ABRIL/2025 01/04/2025 375.950.012 R$ 52.368,75 
APLICAÇÃO FINANCEIRA R$1.108,28 

SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR R$ 56.308,96 

TOTAL R$ 162.154,74 

TOTAL DOS RECURSOS RECEBIDOS: R$ 162.154,74 (Cento e sessenta e dois mil, cento e cinquenta e 

quatro reais e setenta e quatro centavos). 

04/04/2025 Salário - Luzia Albertini de Carvalho Recursos Humanos R$ 1.779,43 ,...' 

04/04/2025 Salário- Priscila  Karen  Tomé dos Santos Ferreira Recursos Humanos R$ 1.779,43 :/"- 

04/04/2025 Salário- Raquel Marques de Carvalho Recursos Humanos R$ 1.779,43 ,,,/

[...]

24/04/2025 Central Engenharia-  NT  n° 166 Material de Consumo R$ 271,30 ,.--V 
29/04/2025 Karina Gonçalves Ferraz-  NT  n°5813 Material de Consumo R$ 307,60 1./ 

TOTAL MÊS ABRIL R$ 46.281,68 1/ 
TOTAL R$ 92.946,51 

TOTAL DAS DESPESAS COMPROVADAS: R$ 92.946,51 (Noventa e dois mil, Novecentos e quarenta e 
seis reais e cinquenta e um centavos). 

Declaro, na qualidade de responsável pela Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Pederneiras, 
sob as penas da lei, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos 

recebidos para os fins indicados.

[...]

Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais de Pederneiras vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos Recursos recebidos 
através do convênio da Prefeitura Municipal de Pederneiras no exercício supramencionada, na importância 

total de R$ 209.475,00 (Duzentos e nove mil, quatrocentos e setenta e cinco reais.). 

Rinaldo  Ba  7M.zeto- 
Pr 	nte  

/ 

Agralco Rosisca 
Di 	Financeiro  

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PEDERNEIRAS 
C.N.P.J. 47.583.752/000.1-96 - Fundada em 17-04-1968 

Declarada de Utilidade Pública Estadual pelo Decreto n.°.